48.955 PL/9200/
EXP/
ES/2015-2117408

LTR LTR 15101515 Premium Min.91
Octanos

$20.624724 $0 $1,009.68

SUBTOTAL $1,009.68
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

980.73 002 - IVA Tasa 0.160000 $156.92

IVA al 16 % $156.92

TOTAL $1,166.60
Importe con letra

MIL CIENTO SESENTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|F0DE1EF0-5F19-4EA5-A7EC-A37F1EF78577|2022-06-29T15:40:23|EEL961104G96|Xk0DZ3BnPVzVC1NnZmLaZAHoj6yb+fde